
ZARZĄDZENIE Nr WSO.0050.1.5.2013

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 07 stycznia 2013 roku

w sprawie: wprowadzenia zasad obiegu dokumentów finansowych w Urzędzie 

                   Miasta i Gminy Swarzędz

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 
jednolity z 2009 roku Dz.U.Nr 152 poz. 1223  ze zmianami, art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (  Dz.U.Nr 157,  poz.  1240 ze zmianami)  oraz  art.33  ust.3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z  
późniejszymi zmianami),

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam  zasady  obiegu  dokumentów  finansowych,  który  stanowi  załącznik  nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje  dyrektorów i  kierowników poszczególnych Referatów do zapoznania  się  z  treścią 
instrukcji wszystkich podległych pracowników.

§ 3

Za prawidłowe przestrzeganie instrukcji odpowiedzialni są dyrektorzy i kierownicy poszczególnych 
Referatów Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4

Traci moc  Zarządzenie  Nr WSO 0050.1.0088.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 
10 lipca 2012 roku w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr WSO – WSO 0151/42/2011 z dnia 16 maja 
2011 roku w sprawie wprowadzenia zasad obiegu dokumentów finansowych w Urzędzie Miasta i 
Gminy Swarzędz zmienionego Zarządzeniem Nr WSO 0050.1.1b.2012 z dnia 02 stycznia 2012 w 
sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr WSO Nr 0151/42/2011 z dnia 16 maja 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia zasad obiegu dokumentów finansowych w Urzędzie Miasta i Gminy Swarzędz oraz 
Zarządzenie Nr WSO.0050.1.0077.2012 Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz z dnia  20 czerwca 
2012 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.




